
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД «ТОПОЛЕК»

ПРИКАЗ

От 12.12.2023г. № 122
Об актированном дне 
в МДОУ детский сад «Тополек»

t. • *

На основании приказа районного отдела образования от 24.11.2023г. №212 «О 

принятии дополнительных мер безопасности в период сезонного понижения температур», 

руководствуясь Положением об организации работы МДОУ детский сад «Тополек» в 

актированные дни при неблагоприятных погодных условиях,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 12.12.2023 г. актированным днем для воспитанников МДОУ детский сад 

«Тополек».

2. Старшему воспитателю МДОУ, Торбас М.М., довести настоящий приказ до 

сведения педагогов и родителей (законных представителей) воспитанников.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ детский сад А.Антипина


